ПИНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 июня  2022 г.
	№
	64/448

с. Карпогоры
О сложении полномочий секретаря
Пинежской территориальной избирательной комиссии

На основании заявления Широкой Анны Ивановны от  06.06.2022г.  Пинежская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1.Снять полномочия секретаря Пинежской территориальной избирательной комиссии с Широкой Анны Ивановны.
Председатель комиссии                                                                            Н.Л. Шехина
Секретарь комиссии                                                                                   Т.П. Рослякова